GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104090 FECHA: 21/11/2018 ©
Asiento N° 5814 Compromiso N° 1143
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A 1A oRoeN DE: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO USD 44.00
ua sova 0E: CUARENTA Y CUATRO Dolares  00/100 Ctvs
TENA, 21 de Noviembre del 2018
DETALLE DEL COMPROBANTE:
NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO.- Liquidacién de Comisidén N. 302-DGVID de fecha
28/08/2018 para armar alcantarillas metalicas y colocarlas en la Via que
conduce hacia Santa Rosa-Cantén El1 Chaco por 4 dias, Adjunto Informe de
comisién, Certificados legalizados, Factura, Certificado de rastreo satelital,
Reporte reloj biométrico, se amortiza el anticipo entregado con Comp. Nro.
103352 por $ 110.00.
ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 30932 NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO 44.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 44.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 154.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 154.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 154.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 44.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 110.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 154.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 154.00
SUMAN o PASAN USD 462.00 462.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 154.00 154.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 154.00 154.00
-
C)nd\, 363 90 43
ING. PABLO VILLAVICENCIO : NANCY RON BANCO CENTRAL ECUA
Director Financliero ifect. Tesoreria (e) Referencia
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. PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104090

FECHA: .. ena 21de Noviembre2018 VALOR USD: oo 4400

) NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO
PAGUESE A LA/ORDEN DELSERNOR (ES): woxssnsmnmussnsmssssismumissmsisammmiiaimiin

Liquidacion de Comision N. 302-DGVID de fecha 28/08/2018 para armar alcan
PR GEINCIER TN ST cocuiomsesisanisimin snsmssnsnss ons S iiissianmeassn sam s s sesmhs 858 s A28 s w iy masamsiaig

tarillas metalicas y colocarlas en la Via que conduce hacia Santa Rosa-Cantén El Chaco por 4 dias, Adjunto

AUTORIZADO

PREFECTO PRQVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

s ~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

:COMPROMISO Nro.: 1143 FECHA: 14/11/2018

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

'BENEFICIARIO NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO-CHOFER

Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.302-DGVID
CONCEPTO de fecha 28/08/2018
LUGAR H Santa Rosa-Chaco
|NO. DE DiAs : 5 dias laborables
|
|MONTO: $44.00 ;
| |
| J
[ LISTA DE CHEQUEO |

: OBSERVACIONES

| Ho e CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v
autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 302-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de
| Servicios Institucionales”, firmadas por: el

| 2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro. 302-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y

3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-00000312 14/09/2018
servidor (a).
Certificado del rastreo satelital del vehiculo i :

4 Institucional v Legalizado por Analista 3-Mant. Vehiculos

Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando

5 aplique uso de transporte institucional). 1§
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria -
y vehiculos)
Reporte del registro de asistencia del reloj |
7 ¢ . v |
biométrico |
§ § 7 - Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la : i .
8 o ; 4 v Supervisor de obra y - Certificado firmado
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. or el Fiscalizador
| i o R i Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la
| 9 A i v Presidente del GAD Parroguial de Santa
i Comisién del lugar al cual asistieron. |Rosa-Chaco
[ 10 Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de 5
| peaje- pasajes
: Autorizacion para el cumplimiento de servicios
11 institucionales en dias de descanso obligatorio v

| legalizada por la maxima autoridad o su delegado

|NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seriin electrénicas o

|manuales.
|
|
Nro. de dias Ve
| trabajados 4 Valor del vidtico: $ 38.50
| TOTAL VIATICOS § 154.00
|
; A justificar 70% $107.80
i Asume la entidad 30% $ 46.20
i Presentacién de facturas (Alimentacién y $107.80
I Hospedaje) por: )
Sin presentacién de facturacién conforme $46.20

normativa:

maoaﬁ POR: (ﬁ}

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Suma total del vidtico: !S 154.00
Presentacion de ﬂll:tl.l.rl: ::o::-)-mh““ible‘ peaje, $ 0.00
Descuento del anticipo entregado: § 110.00 Nro. Comprobante [103352 i
VALOR A PAGAR: § 44.00 ;
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Ei"E.‘-E_a. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°302-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  28/08/2018

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE  GESTION DE  VIALIDAD E

SANTA ROSA - CANTON EL CHACO PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
Jor @a( o D Ty A4/ 037 o A2 o4

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

NACEVILLA BARRAN LUIS ORLANDO —~ CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMION CHEVROLET NEI-1114 No. 07

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Santa Rosa, a 6rdenes de sefior Patricio Portero — Responsable del
grupo de trabajo, con la finalidad de que transporte las alcantarillas metdlicas, herramientas de trabajo y movilice al personal que
realizara el armado y colocacion de alcantarillas en la via Santa Rosa Alto.

Fecha de Inicio: 03 de septiembre de 2018, por una jornada de 5 dias laborables.

Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ngﬁggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA SANTA
TERRESTRE ROSA- (EL CHACO)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Orlando Nacevilla
CHOFER DE VEHICULO PESADO

dtiel Tin
ESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA ARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA e Wisdima Auloridd o sy Delegade.

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

for
N A
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y VIALIDAD

TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO 040- DT

PARA : DIRECTCRA DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autarizacion.-

Tena, 28 de agosto de 2018

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicos Institucionales a favor de los
sefiores:

- MAQUINARIA O
No, NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO ]
1 | TAPUY ANDI CESAR JAIME JORNALERO
2 _ | GREFA GREFA JOSE VICENTE ALBARIL
‘ CAMION CHEVROLET NE|-
3_ | NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO | CHOFER DE VEHICULO PESADO

1114 No, 07

SUPERVISION DE
PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO | CONSTRUCCIONES CIVILES (EFE
L4 _|paTRiCiO DE GRUPO)

_—

+ que se estd ejecutando por adinistracion directa,
Sefior Patricio Porterg — Responsable de Grupo

Inicio de trabajos: 03 da septiembre del 2018, por una jornada de 05 diag laborables,

El Ing, José Lobatg
Fiscalizard estos trabajos

Vidticos,



G GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obras gue cambiar vidas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
302-DGVID 17/09/2018
DATOS GENERALES
PUESTO QUE OCUPA:

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR CHOFER DE VEHICULO PESADO

CAMION CHEVROLET NEI-1114 N207
NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
SANTA ROSA—CANTON EL CHACO, PROV. NAPO DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

TAPUY ANDY CESAR JAIME — JORNALERO

GREFA GREFA JOSE VICENTE — ALBARIIL

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO — CHOFER DE VEHICULO PESADO CAMION CHEVROLET NEI-1114-N207
PORTERO SANCHEZ JORGE GUILLERMO PATRICIO — SUPERVISOR DE CONTRUCCIONES CIVILES

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N2 302-DGVID, suscrita por el sefior Prefecto, me trasladé
en calidad de CHOFER DE VEHICULO PESADO al Caton El Chaco, Parroquia Santa Rosa, armar alcantarillas
metalicas para colocar en la via que conduce hacia Santa Rosa Alto, por una jornada de 5 dias.

LUNES 10/09/2018
» Viajéal canton El Chaco, parroquia Santa Rosa para inicial el armado y colocacion de alcantarilla
en la via Santa Rosa Alto, iniciando con el despegue de las hojas de sus respectivas pacas.
MARTES 11/09/2018
» Transporte de personal y traslado de alcantarillado al lugar de trabajo.
MIERCOLES 12/09/2018
» Transporte de personal y traslado de alcantarillado al lugar de trabajo.
JUEVES 13/09/2018
» Transporte de personal y traslado de alcantarillado al lugar de trabajo.
VIERNES 14/09/2018
» Transporte de personal, alcantarilla al lugar de trabajo y retorno a la ciudad de Tena.




Es todo cuanto puedo informar en honora lav

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
10/09/2018 | 14/09/2018 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
dd-mmm-aaa ) G . )
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07:44 18:09 cumplimiento del servicio institucional seguin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
ity TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA —EL
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO 10/09/2018 | 07:44 | 14/09/2018 18:09

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

~ S

4

NOMBRE: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO.
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar
la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA SUBDIRECCION
DE TALENTO HUMANO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE

NOMBRE: Lcda.Kefty Shiguango
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO,




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

CIUDAD
EMPLEADO NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO _ 1500407851 264
10/08/18 7:44 12 : Entrada
10/09/18 12:07 12 Salida Almuerzo
10/09/18 12:58 12 . . !Entrada Aimuerzo
| T1/09/18.6:57 12 Entrada |
11/09/18 12:04 12 Salida Alruerzo
11/09/18 13:03 12 Entrada Aimuerzo , :
12100118 6:43 12 Entada o
12/09/18 12:00 12 Salida Almuerzo
12/09/18 12:54 12 Entrada
| 12/00/18 16:4\9 12 Salida
13/09/18 7:19 12 Entrada
13/09/18 17:5}3 12 " Entrada
7;/09/18 7:50, , 12 Entrada
14/09/18 18:08 , 12 Salida

No. Registros: 14

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 1 17/09/2018 11.02




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL
DE NAPO

TENA — NAPO
Tefl: 062886428

CERTIFICACION

Jorge Patricio Guillermo Portero Sanchez - SUPERVISOR DE
CONSTRUCCIONES CIVILES del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, en debida y legal forma,

Certifica:

Que el sefior: NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO - Chofer de vehiculo
Pesado, labord durante los dias 10, 11, 12, 13, 14 de septiembre de 2018,
en el cantdn El Chaco, parroquia Santa Rosa, cumpliendo la jornada de 5
dias laborables, a érdenes de mi persona, transportado alcantarillas
metalicas, herramientas de trabajo y movilizando al personal que realizé el
armado y colocacion de alcantarillas en la via Santa Rosa Alto.

Es necesario aclarar que por inconvenientes en el reloj biométrico portatil
no registra el timbre de hora de salida los dias 10 y 11 de septiembre del
presente afo, sin embargo doy fe, que el mencionado servidor pernocté
en el sector, desempefniando sus funciones con responsabilidad siendo fiel
cumplidor de todas las actividades a él asignada.

Es cuanto puede certificar en honor a la verdad.

Tena, 18 septiembre del 2018

SUPERVISOR DE CONSTRUCCIONES CIVILES
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[ TIPANLLIISA VEGA ELVIA PATRICIA

VIDAD DE BIENES MUEBLES
. PARALOCALES COMERCIALES

DIRECCION: CENTRAL 13 DE FNERO

SERIE

0000

RUC: 1500551112001 |
FACTURA

001 - 001

00312

S/N
EL CHACO - NAPO - ECUADOR AUTORIZ. SRI. 1122862280
SENOR: - 2 uis  Mpce uillo
DIRECCION £l Ca o
RUC. 1Sy FRSI TELEF.
FECHA: W -08—- 208 G. REMISION:
FECHA DE CADUCIDAD: 30/05/2019 [IRIGINAL: Adquiriente - GOPIA: Emisor

.| hespedaye | L 1.
...é _______ dr_ﬁ_ﬁj.Lt}_qul_QS"__-_____.--_.tle..S?.L ---E_Zfs____
LS | alvavezes | M MaSpe o PR
T vaenewvdas |, M50 | & |

FORMA DE PAGO SUBTOTAL | {pg R

EFECTIVO T R
OINERT ELECTRONICO b Rl SR
TARJETA CREDITD/DERITD “_1_2_'>_<,_|}f_A___ .-_!_}'Ju;’: _____
L OTROS RECIBI CONFORMI TOTALS ’ l 3 J

GAVILANEZ MORETA NORMA EL

AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2018 - 05

ISA " IMPRENTA ROBALINO" RUC.:1600251597001
30 NUM. 301 AL 350

JESCENTRALIZADO
JRAL DE

lOSA

apo

ero de cédula de identidad 1500543879
) Parroquial de Santa Rosa, a peticion

/ legal forma.

FICO:

\ con cédula de identidad 1500407851,
Santa Rosa, durante los dias 10, 11, 12,
calidad de CHOFER en los trabajos de
1 Santa Rosa Alto de la Parroquia Santa

cual ha demostrado ser una persona

Es todo cuanto puedo certificar para los fines pertinentes y el interesado puede

hacer uso del presente documento segun creyere conveniente, excepto para

tramites judiciales.

Santa Rosa, 14 de septiembre del 2018

L
‘e o
L PNE
. No / ?:lm“:
N f
.’ um:m e

Atentamente,

Rafael Efren Pérez Aguirre
1500543879




CERTIFICACION

Ing. José Lobato, Fiscalizador de Obras Publicas por Administracion Directa del GAD
Provincial de Napo, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que los sefiores trabajadores Orlando Nacevilla, Chofer, Vicente José Grefa, Albaiiil,
César Jaime Tapuy, Jomalero, Patricio Portero, Supervisor de Obras Civiles, cumplieron
una jornada de trabajo en la Parroquia Santa Rosa del Canton El Chaco por cinco dias
del 10 al 14 de septiembre del 2018 en el transporte y armado de alcantarillas en la via
Santa Rosa Alta perteneciente a la Parroquia y Cantén antes mencionado, los mismos
que pernoctaron en el sector.

Es todo cuanto debo informar en honor a la verdad.

Tena, 18 de septiembre del 2018

FISCALIZADOR




Gobierno Autonomo Descentralizado

FREFECTURA

ﬁg Provincial de Napo

Obrita gus camcdian, ridas

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y
EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo, CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente al
CAMION CHEVROLET NMR Nro 7 placas NEI-1114; conducida por el sefior Nacevilla
Barragan Luis Orlando, durante los dias: 10, 11, 12, 13 y 14 de septiembre del afio 2018, que
se traslado a la parroquia de Santa Rosa — El Chaco, a transportar de armicos para la via
Santa Rosa Alto de la Parroquia Santa Rosa, Cantén El Chaco; debido a inconvenientes en el
Sistema de Rastreo no registra los dias antes descritos, por motivos de que el sistema “T-
Rastrea Home” No se encuentra vigente, por lo cual el vehiculo CAMION CHEVROLET NMR
Nro 7 placas NEI-1114; no registra en citado sistema de monitoreo de acuerdo al documento
adjunto al presente.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 24 de septiembre del 2018.

li\l"émef’i“ GOBIERMO PROWI i,
s o i i BE N.ﬂ?."{“.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

b n
ve b5




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Péagina 1 de |

BAMNCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-11-2018

Hora: 12:39:49

" Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13672047

-

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FiD |

# Cta.: 1210010 |

Institucién Receptora; COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. || # Cta. Cte: 1700009 _|
# Cta # # T.
Nom.Ins.Financiera|| Ben. | Monto||Referencia/[Ced.Ident. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y NACEVILLA BARRAGAN
CREDITO TENA LTDA. || 30932 44.00| 1249|| 1500407851||LUIS ORLAND 2||27-11-2018 18:14:20 ACREDITADA
| Total:  |[44.00|[Reg.:1

Cﬁtra’sﬂ

https://oublico.bee.fin.ec/bee J)ublico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bce=13672047&fec_inici0=27-11-2018&fec__ﬁn=27-. . 29/11/2018



